ПРОТОКОЛ № 1
о назначении председателя аттестационной комиссии

от «17» декабря 2025 года

Аттестационная комиссия:

Коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Есенгельды отдела образования по Атбасарскому району управления образования
Акмолинской области»

Рассмотрено: вопрос о назначении председателя аттестационной комиссии.

РЕШИЛИ:
Назначить председателем аттестационной комиссии — ЖУМАБАЕВА РАУШАН
ТАЛГАТОВНА.

Количество членов комиссии: 7
Количество голосов «ЗА»: 6

Протокол сформирован системой платформы Ұстаз.

Подпись
секретаря

QR для
верификации

	ПРОТОКОЛ № 1
	Аттестационная комиссия:
	РЕШИЛИ: